Specifiche soggette a modifiche senza preavviso. ©  VIDEOTEC S.p.A. Tutti i diritti riservati. I nomi di prodotto o di aziende
citati sono marchi commerciali o marchi commerciali registrati appartenenti alle rispettive società.
WWW.VIDEOTEC.COM - SCHEDE TECNICHE
NXPTZT_IT_2020-07-31
NXPTZT
TELECAMERA PTZ DUAL VISION, DAY/NIGHT E TERMICA, PER APPLICAZIONI ONSHORE/OFFSHORE,
MARITTIME E INDUSTRIALI
IP66/IP67

Compatibilità elettromagnetica (Nord America): FCC part 15 (Classe A), ICES-003 (Classe A)
Grado di protezione Type (UL50E): 4X (solo per versione in 24Vac)
CERTIFICAZIONI - APPLICAZIONI MARINE
Certificazione Lloyd's Register Marine Type Approval (le versioni 24Vac e 120Vac
necessitano di filtro accessorio FM1010):
•	Test Specification Number 1 (ENV1, ENV2, ENV3, ENV5)
Compatibilità elettromagnetica: EN60945
Resistenza alla nebbia salina: EN60068-2-52
Il prodotto ha superato il test a 70°C per 16 ore in accordo con EN60068-2-2
Specifiche soggette a modifiche senza preavviso. ©  VIDEOTEC S.p.A. Tutti i diritti riservati. I nomi di prodotto o di aziende
citati sono marchi commerciali o marchi commerciali registrati appartenenti alle rispettive società.
WWW.VIDEOTEC.COM - SCHEDE TECNICHE
NXPTZT_IT_2020-07-31
ACCESSORI
WASPT0V5L5M00	 Tanica 5l, pompa con prevalenza 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 11m con galleggiante, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 30m con galleggiante, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 30m con galleggiante, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00	 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, prevalenza fino a 20m max, IN 230Vac
WASNX2V10L20M00	 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, prevalenza fino a 20m max, IN 24Vac
WASNX3V10L20M00	 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, prevalenza fino a 20m max, IN 120Vac
FM1010	 Filtro EMC per certificazione Marine
SUPPORTI E ADATTATORI
NXPTZWB	 Supporto da parete in acciaio Inox AISI 316L